
     

                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                        

      Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18,  

23/18, 3/20 i 3/21), te članka 24. Pravila Gradske četvrti Brezovica (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/17 i 

15/18), Vijeće Gradske četvrti Brezovica na 3. sjednici, 23. rujna 2021., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

       o davanju mišljenja na Prijedlog izmjena Programa građenja komunalne infrastrukture  

                                                      na području Grada Zagreba u 2021. 

 

 

 

1. Na zamolbu Stručne službe gradonačelnika Vijeće Gradske četvrti Brezovica razmotrilo je 

Prijedlog izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada 

Zagreba u 2021. 

 

 

2. Vijeće nije suglasno s Prijedlogom izmjena i dopuna Programa građenja komunalne 

infrastrukture na području Grada Zagreba u 2021. te traži da se započne s radovima  iz 

predmetnog programa, i to kako slijedi: 

 

- započeti s gradnjom nogostupa u Dragonožečkoj cesti 

- započeti s gradnjom nogostupa u Hudobičkoj i Grančarskoj ulici 

 

 

3. Ovaj se zaključak dostavlja Stručnoj službi gradonačelnika i Gradskom uredu za prostorno uređenje, 

izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektoru za građenje komunalne 

infrastrukture i održavanje javnoprometnih površina, javnih objekata i javne rasvjete i Sektoru za 

ceste. 

 

 

 

          KLASA: 026-03/21-01/61 

            URBROJ: 251-06-11-8-21-12 

          Brezovica, 23. rujna 2021.     

 

    

     

                                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                         GRADSKE ČETVRTI BREZOVICA   

    

                                                                                       Tomislav Cavrić, mag.ing.el.techn.inf., v.r. 
 

                                                              

 

 

 

 

 



                                                  

                                                                                                        

                                                     Obrazloženje  

 
       S obzirom na velike potrebe za izgradnjom nogostupa na području Gradske četvrti Brezovica Vijeće 

traži da se u Prijedlog izmjena Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Zagreba u 

2021. uvrsti, tj. započne s gradnjom nogostupa u Dragonožečkoj cesti. Napominjemo da je za Dragonožečku 

gotova dokumentacija i dostavljena nadležnima u Gradskom uredu za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektoru za ceste. 

         Također, Vijeće traži da se započne s gradnjom nogostupa u Hudobičkoj i Grančarskoj ulici, 

s obzirom da je za navedene radove proveden postupak javnog nadmetanja. 

                  

 


